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Ny Pixum fotobogs-software i Danmark – Nye produkter 
Pixum upgraderer til version 4.6. 

Köln, april 2011 

Med nye fotobogsformater og mere komfort lancerer Pixum sin nye version af Pixum 
fotobogssoftwaren, version 4.6. 

”Det har længe været vores ønske at aktualisere vores populære fotobogssoftware i 
Danmark og dermed udvide vores produkttilbud og gøre det meget mere 
komfortabelt for vores kunder at lave helt deres egen Pixum fotobog” 

I den nye version 4.6 kan forbrugerne nu ændre papirstypen og bogformatet 
undervejs i projektet, hvor han før var nød til at starte forfra med et nyt 
fotobogsprojekt. Dertil kommer en udvidelse af produktsortimentet både i bredden 
og i dybden med nye bøger og nye variationer af de allerede kendte Pixum fotobøger. 
Med en Pixum fotobog kan nu forbrugerne gemme deres uforglemmelige oplevelser - 
fra f.eks. barnedåben, konfirmationen, brylluppet, den runde fødselsdag, og fra 
ferier eller rejser endnu lettere. 

”Vores kunder har ofte ytret ønske om fleksibelt at kunne ændre format  og 
papirstype i den fotobog som de var ved at lave. Dette ønske er vi glade for endelig 
at kunne opfylde!” 

Den nye Pixum fotobogs-software kan downloades gratis fra www.pixum.dk/fotobog 
Pixum fotobogssoftwaren findes til Windows, Mac OS og Linux. 

 

Billedfremkaldelse, fotogaver, plakater, fotolærreder, kort og Pixum fotobøgerne finder du hurtigt og 
billigt ved: http://www.pixum.dk  

Pixum på facebook: http://www.facebook.com/pixumdanmark   

Pixum Testresultater: http://www.pixum.dk/about/testsiege  

Om Pixum: 

Pixum er en af de førende uafhængige udbydere af online fototjenester i Europa med over 2 millioner tilfredse 
kunder. Pixum har opnået top placeringer i over 60 forbrugertests og uafhængige tests i forskellige europæiske 
fagtidsskrifter. Pixum tilbyder udover Pixum fotobøgerne et bredt udvalg fra fotokalendere, fotogaver, plakater, 
fotolærreder, designkort og selvfølgelig også fremkaldelse af dine digitale billeder på premium fotopapir. 

Pixum trykker og fremkalder udelukkende på papirer af høj kvalitet med indsats af de nyeste miljøvenlige 
trykteknologier. Udover gratis webspace til billedalbum, hvor du kan uploade dine egne billeder og dele dem med 
venner og bekendte tilbyder Pixum dig også mange andre  omfattende webløsninger til dine digitale billeder. 

På www.pixum.com tilbyder Pixum sine serviceydelser på dansk, tysk, engelsk, fransk, hollandsk, italiensk, 
portugisisk og spansk og leverer til kunder i hele Europa. Pixum har gennem 10 år  været certificeret Trusted 
Shop-medlem med bedømmelsen ”Sehr Gut” 
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